3 These injunctions, which followed the visitation of 1437-8, have not been preserved.
For the detecta which led to the inhibition of minuctones at Southrey, see pp. 21, 23 above
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dicti monasterij, ex certis tamen causis nos mouentibus indulgemus vobis

vt minuciones vestras huiusmodi iuxta consuetudinem ipsius monasterij

apud Sotherey et non alibi extra monasterium teneatis, vsque dum aliter

duxerimus ordinandum, predicta nostra iniunccione aut pena eidem
adiecta non obstante

;
dommodo1

tantum, dilecte lilij
1
abbas, huiusmodi

minucionibus cum confratribus tuis presenciam tuam continuam exibias 1

et ad eorum regimen oculum habeas diligentem, et quod expense ibidem

tempore minucionum fiende expensas que simili modo facte forent in

monasterio non exedant,
1

quodque pax, concordia et vnitas inter vos tarn

infra monasterium quam extra omnino seruentur.

Iniungimus preterea tibi, dilecte fill prior, in virtute obediencie et

sub pena excommunicacionis, quam non inmerito poteris
2
formidare si non

feceris quod mandamus, vt si que clissenciones, contenciones, rixe vel

discordie inter ipsius monasterij confratres decetero orriantur 1 nobis

quamtocius de ipsis et earum autoribus eorumque complicibus absque
omnis more diffugio intimare et notificare non omittas.

Ceterum quia nos nuper in dicto monasterio existentes te, frater

Thoma Bartone, a carcerali custodia qua ob tua dimerita 1 tenebaris

absoluentes ordinauimus et tibi districtius iniunxerimus 1

quod septa dicti

monasterij nullatinus exires, nee cum quaquam vel de re quacumque te

intromitteres, set de huiusmodi liberacione contentus septa huiusmodi
seruares et cum fratre Willelmo Burghe in innrmaria refecciones sumeres

quotidianas, tibi igitur sub pena reintrusionis tui in custodiam huiusmodi
carceralem lirmiter iniungimus et mandamus vt hanc nostram ordina-

cionem inuiolabiliter obserues, ab eius aliqua parte nullatinus resiliendo.

Data sub sigillo nostro, etc., de Nettelham primo die Aprilis, anno
Domini mccccxl, nostrarumque consecracionis anno xiij et translacionis

quarto.

IV.

[BARUENEY]
[Fo. 17]

Sedente domino pro tribunal! in domo capitular! monasterij de

Bardeney, ordinis sancti Benedict!, Lincolniensis diocesis, vj die mensis

Octobris, anno Domini mccccxl, comparuerunt coram eo ipsis die et loco
abbas et singuli monachi preter Elkyngtone, qui est diocesis Eboracensis,
et Lincolne, qui est Lincolnie, et Bekeryng, qui isto die iuit visurus